CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF. GP-CMF N° 325/2019

Fundão/ES, 20 de dezembro de 2019.

Ao Exm°. Sr°.
JOILSON ROCHA NUNES
Prefeito do Município de Fundão/ES.

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária
realizada no dia 16 de dezembro do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis
apreciou as Indicações no 342 e 3442019, de autoria da Exma Vereadora Sônia
Lusia N. Rodrigues  Steins;  a Indicação n° 343/2019, de autoria do Exm°.
Vereador Vilcimar  Correa  e as Indicações no 346 e 347/2019, de autoria do
Exm°. Vereador Ataídes Soares da Silva, todas destinadas à Secretaria Municipal
de Obras e Desenvolvimento Sustentável, conforme cópias em anexo.

Atenciosamente,

ELEAZA ERREIRA LOPES
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2019-2020

et:1

TG

_

Câmara  Municipal de  Fundão
Rua  São  Jose no. 135— Centro
CEP n'. 29.185-000 — Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: legislativo@camarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.es.gov.br

Identificador: 34003000370039003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1